
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СКАЛИСТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЛИМОРЕНКА ПАВЛА ТРОФИМОВИЧА» 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СКАЛИСТОВСКАЯ СОШ ИМ. ЛИМОРЕНКО П.Т.») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.03.2024г.                                                                                                              № 102 

с.Скалистое 

 
О проведении школьной 

научно-практической 

конференции «Умение 

учиться – стратегия успеха» 

 

В соответствии с годовым планом работы школы на 2023/2024 учебный 

год, в целях выявления и развития интеллектуальных, творческих способностей 

обучающихся, формирования активной гражданской позиции школьников и 

патриотического воспитания, а также в целях развития проектного движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 10 апреля 2024г. школьную научно-практическую 

конференцию обучающихся «Умение учиться – стратегия успеха» 9-10 классов 

МБОУ «Скалистовская СОШ им.Лиморенко П.Т.». 

2. Утвердить оргкомитет (с правами жюри) по подготовке школьной 

научно-практической конференции в следующем составе: 

- Куприяновой Н.В., директора; 

- Лисяк Т.С., заместителя директора по УВР; 

- Амедовой С.Д., руководителя ШМО учителей социально-гуманитарного 

цикла; 

-Левадней В.И., руководителя ШМО учителей естественно-

математического цикла. 

3. Ответственность за организацию и проведение школьной научно-

практической конференции «Умение учиться – стратегия успеха» возложить на 

заместителя директора по УВР Лисяк Т.С. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                       Н.В. Куприянова                                                                                                        
 

                                     

 


